
Jana J. (macijari) ID 249576 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 17:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující, děkuji za nahlédnutí do našeho alba a dodržování podmínek prodeje.:-)

  · Přeměřuji pouze věci, které neodpovídají psané velikosti (VĚCI NA SOBĚ NEFOTÍM!!!).
  · zájem o věc držím jen do konce dne, pak anuluji a přenechávám dalšímu zájemci. REZERVACE PO ŠPATNÝCH
ZKUŠENOSTECH JIŽ NEPOSKYTUJI. Dotazy na přeměření, barvu atd. nepovažuji za vážný zájem!
  · Stav věcí je vždy popsán a vše je nafoceno. Většinou se jedná o nošené/používané zboží, tudíž není jako nové a má již
nějaké známky opotřebení. Pokud by se ale stalo, že nějakou vadu přehlédnu, ihned mě o tom informujte, vrátím Vám peníze
nazpět.
  · Prosím, nežádejte mě o výměnu, pouze prodávám - na tyto e-maily již neodpovídám! CENY ZBOŽÍ A POŠTOVNÉHO JSOU
DANÉ, NEŽÁDEJTE MĚ O SLEVU!!! Do zahraničí, obyčejně a na dobírku nezasílám!!!
  · Při koupi více věcí platíte jen jedno poštovné (to vyšší).
  · Platbu očekávám do 3 dnů od objednávky. OD NEREGISTROVANÝCH OČEKÁVÁM AVÍZO Z BANKY, ŽE PLATBU UHRADILI!!!
Balíčky odesílám po připsání platby, o odeslání Vás informuji a prosím pak o potvrzení o došlém balíčku.
  · ZÁKAZ KOPÍROVÁNÍ našich fotografií do Vašich inzerátů!!!

  Děkuji Vám a přeji příjemné nakupování...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

